
  
 

     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 

15.04.2015 № 31 
 
 

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 
городского округа  муниципальных служащих Администрации 

Качканарского городского округа 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении 
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях  поощрения 
лиц  за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума Качканарского 
городского округа 

 
РЕШИЛА:  
 
 
1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  

округа за  большой вклад в развитие местного самоуправления и в связи с 
празднованием  Дня местного самоуправления муниципальных служащих 
Администрации Качканарского городского округа: 

1.1.Селиванову Ольгу Александровну-начальника отдела экономики и 
стратегического развития Администрации Качканарского городского округа.   

1.2.Савельева Евгения Валерьевича - начальника Финансового 
управления Качканарского городского округа. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских 

 


